
2022 年 2 月 3 日 

 

 

当社事業所における新型コロナウイルス感染者の判明と対応について 

 

 

当社田上ＳＳに勤務する従業員 1 名が、医療機関を受診、検査を行ったところ 2 月 3 日

(水)に新型コロナウイルス感染症陽性であることが判明いたしました。 

※当該従業員は、出社時の検温、勤務時のマスク着用および手洗い・手指消毒を徹底のうえ

勤務しておりました。最終出勤日は 2 月 1 日(火)です。 

 

当該店ではお客様と従業員の安全を最優先に考え、直ちに店舗内の消毒および清掃作業

を実施しており、安心してご利用いただくための環境が整っていることを確認のうえ、通常

どおり営業しております。 

 

お客様・関係者の皆様には大変ご心配をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

当社は今後もお客様と従業員の安全と安心を最優先に、関係機関と連携し、より一層の感

染防止対策に努めてまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

（本件に関するお問い合わせ） 

森正商事株式会社 総務部 

０７７－５３７－２３８５ 


